N° 259 del Registro

AMAT

Azienda per la Mobilita nell’Area di Taranto

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

OGGETTO

Art. 20, comma 2 lett. ¢ Reg. All. “A” al R.D. n° 148/1931.
Autorizzazione cambio agenti.

L'anno millenovecentonovantasei, il giorno 21 (ventuno) del mese di novembre, alle
ore 16.00, in TARANTO e nella sede dell’ Azienda;
si ¢ riunita in seduta ordinaria, previo avviso di convocazione, il Consiglio di

Amministrazione nelle persone dei Signori :

1. Arturo MASI PRESIDENTE
MEMBRI EFFETTIVI

2. Giuseppe ALTAMURA 3. Angelo DI CORRADO

4. Maria T. CONTE 5. Fedele PIGNANELLI

6. Francesco MATARRESE (a.g.) 7. Alberto MESSINESE (a.g.)
MEMBRI SUPPLENTI

8. Emesto DATTO (con diritto a voto) 9. Giulio VINCI (a.g.)

Assiste il Direttore Generale dell’ Azienda ing. Francesco Lucibello.
Svolge le funzioni di Segretario del Consiglio il sig. Semeraro Raffaele

Il Presidente, constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la seduta.



Il Direttore Generale riferisce:

L’'art. 20, comma 2 lett. ¢ del reg. All. “A” prevede che i traslochi dei
dipendenti possono avvenire “per cambio, su richiesta degli interessati
anche tra aziende diverse e previo consenso di queste”.

Con nota del 2 novembre u.s.. il nostro dipendente Marinelli Giorgio,
assunto in data 17.02.1976 ed in possesso della qualifica di agente di
movimento liv. 5, ha chiesto I'autorizzazione al trasferimento presso
'Azienda A.T.M. di Milano - mediante cambio con I'agente Granatiero
Michele, alle dipendenze dell’Azienda A.T.M. di Milano dal 19/04/1979 ed
in possesso della qualifica di Agente di Movimento liv. 5;

Con la medesima nota, analoga richiesta é stata inoltrata dal
Granatiero allAzienda di appartenenza e allA.M.A.T.-

In linea di massima, ritengo che la richiesta di cambio possa essere
accettata, subordinando il trasferimento sia all’accertamento
dell’idoneita psico-fisica dell’agente Granatiero sia al nostro
gradimento per quanto riguarda la condotta dello stesso in servizio.

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

- Udito il Direttore d’Esercizio;

- vista l'istanza presentata dagli interessati;

- ritenuto poter autorizzare il cambio alle condizioni indicate dal
Direttore Generale;

- visto il bilancio preventivo 1996;

- visto il D.P.R. n°902/1986, in quanto applicabile;

- visto lo Statuto aziendale;

- a voti unanimi e con il voto consultivo favorevole del direttore

DELIBERA

- di autorizzare il trasferimento del nostro dipendente Marinelli Giorgio
presso I'A.T.M. di Milano, mediante cambio con I’agente Granatiero
Michele, in forza presso 'A.T.M. di Milano medesima, alle condizioni di
cui in narrativa;

- di dare mandato alla Direzione Generale di espletare quanto
necessario per la definizione della pratica.

[Lf RESIDENTE

il




Ratificata daila Giunta Municipale nella S8AUIR dal ... cussasssissssassvasyasimssissisisessssss
21 NGV, 1998
Resa esecutiva il ......ccevunniininn v SR

IL g}*—,lﬁi R E, o
Del ConsiclloDIR TORE



ﬂzienda per la Mbilitz‘l nell'.ﬂ:ea di q;ranto

Codice Fiscale 00146330733

Taranto, |li 29/novembre/1996
Prot. ne : Dir/zé.%&/qé

Spett/le

Segreteria 4° Settore

Affari Generali
Raccomandata a mano del Comune di Taranto

Palazzo Latagliata

TARANTO

Compiegate alla presente trasmettiamo, in duplice esemplare,
copie dei dispositivi delle deliberazioni assunte dal Consiglio di
Amministrazione e dal Presidente di questa Azienda, in data 21 e
29 novembre 1996, contrassegnate con i seguenti numeri
cronologici:

- Del. nn° 258 - 259 - 260 - 261 - 262 - 263 - 264 - 265 - 266 -
267 - 268 - 269.-

Distinti saluti.

IL DIREI'I' ORE GENE_RALE

(Ing. ‘ Lucshell
L ¢ g Fnesl Lyeihlly
SRRV ’

via C. Battisti, 657 - 74100 TARANTO Tel. (099) 73561 - Fax 7794247
e-mail: amat ta@nopea.it

paa. 1




Oggetto: Richiesta "per cambio di
agenti tra Aziende", art.
20 &11l. A«R«Ds 8/3/1931,
n. I48.

-4 NOV 1995

g ([S£S di Pron
V"}ﬂﬂu Raccomandata
i

#

Al sig.

Direttore di Esercizio

A.T.M. Azienda Trasporti

Municipali

Foro Buonaparte 61
Milano 20121

Al sig.
Direttore di Esercizio
A.M.A.T.
via C, Battisti, 657
74100 Taranto

I sottoscritti:jﬁarinelli Giorgio| nato ad Alberobello (BA)

il 17/05/1947 in servizio presso l'Azienda A.M.A.T. in

qualith di Agente di Movimento, assunto in data I7/02/1976
e |Granatiero Michele/nato a Manfredonia (FG) il 23/04/1950

in servizio presso l'Azienda A.T.M. Milano in qualita di

agente di Movimento, assunto il 19/04/1979.

Chiedono di effettuare lo scambio tra Aziende pertanto, l'agen-

te Marinelli Giorgio chiede il trasferimento presso 1'Azienda

A.T.M. di Milano, mentre l'agente Granatiero Michele chiede

i1 trasferimento presso 1l'Azienda A.M.A.T. di Taranto.

Certi dell'accoglienza della presente richiesta i

sottoscritti anticipatamente ringraziano e distintamente

salutano.

m,fwfé/?/é

¥
o
"*\‘i/féyx

v

In fede

Marinelli Giorgio

L}

y ;ﬂ & g@/ﬂ 24

iranatiero Michele

{’{ﬁcﬁ4;;4ieaT74g%¢:C/£zj;$’”




